[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД МИХАЙЛОВКА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   17 декабря  2015  г.                                № 3583
1
3

Об утверждении тарифов  на платные услуги, оказываемые автономным учреждением городского округа город Михайловка Волгоградской области  «Редакция газеты «Призыв»
Руководствуясь Уставом городского округа город Михайловка Волгоградской области,  Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений  городского  округа  город  Михайловка Волгоградской области,  принятым решением Михайловской городской  Думы от 26.08.2015 года № 992,  Положением о комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории городского округа город Михайловка Волгоградской области, утвержденным постановлением администрации городского округа город Михайловка  Волгоградской области от 18.09.2015 г. № 2611 и  рассмотрев  решение комиссии  по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории городского округа город Михайловка

(протокол  № 6 от 16 декабря  2015 года), администрация городского округа город Михайловка Волгоградской области п о с т а н о в л я е т:

 1.Утвердить прилагаемые тарифы на платные услуги, оказываемые автономным учреждением городского округа город Михайловка Волгоградской области  «Редакция газеты «Призыв» на 2016 год.

          2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016г. и подлежит опубликованию.

 3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы администрации  городского округа по административно-правовым вопросам И.В.Денисова.

Глава администрации

городского округа

                 И.Н.Эфрос

Утверждены

                                                                      постановлением   администрации

городского  округа город Михайловка
Волгоградской   области
                 от 17 декабря 2015 г.  № 3583

Тарифы

на платные услуги, оказываемые автономным учреждением городского округа    город  Михайловка Волгоградской области  «Редакция газеты «Призыв» на 2016 год
	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Стоимость единицы

	1
	Размещение рекламных блоков, рекламы и объявлений юридических лиц:

	 - в одном номере
	1 кв. см
	30,00

	- в 4-х и более номерах
	1 кв. см
	24,00

	- в одном номере выделено рамкой
	1 кв. см
	36,00

	 - в 4-х и более номерах, выделено рамкой
	1 кв. см
	28,80

	 - в телепрограмме
	1 кв. см
	45,00

	 - за большую площадь
	1 кв. см
	27,00

	- в одном номере на первой полосе
	1 кв. см
	60,00

	2
	Размещение текстовой информации юридических лиц:
	1 кв. см
	30,00

	1 газетная полоса *
	28 500,00

	3
	Размещение коммерческих объявлений физических лиц:

	 - в одном номере
	1 кв. см
	20,00

	 - в 4-х и более номерах
	1 кв. см
	16,00

	- в одном номере, выделено рамкой
	1 кв. см
	24,00

	- в 4-х и более номерах, выделено рамкой
	1 кв. см
	19,20

	4
	Размещение некоммерческих объявлений физических лиц:

	 - за объем до 10 слов
	10 кв. см
	100,00

	 - за объем от 10 слов и более
	1 слово
	10,00

	5
	Размещение благодарностей, поздравлений,

соболезнований физических лиц
	1 кв. см
	15,00

	6
	Издание 1 экземпляра  газеты для розничной продажи в редакции:

	- 12 полос
	1 штука
	10,00

	- 4 полосы
	1 штука
	5,00

	7
	Издание 1 экземпляра  газеты для розничной продажи в «Союзпечати»:

	- 12 полос
	1 штука
	15,00

	 -4 полосы
	1 штука
	5,00

	8
	Издание 1 экземпляра  газеты по подписке  в отделениях "Почта России":

	 - для физических лиц 12  полос
	1 месяц
	10,99

	- для физических лиц  4 полосы
	1 месяц
	5,09

	- для  юридических  лиц 12 полос
	1 месяц
	55,28

	- для  юридических лиц  4  полосы
	1 месяц
	26,77

	9
	Издание 1 экземпляра  газеты по подписке  в дни «Всероссийской  Декады подписки» в отделениях «Почта России» (со скидкой 5%):

	 - для физических лиц 12 полос
	1 месяц
	10,44

	- для физических лиц  4 полосы
	1 месяц
	4,84

	- для  юридических  лиц 12 полос
	1 месяц
	52,52

	- для  юридических  лиц 4  полосы
	1 месяц
	25,43

	10
	Издание 1 экземпляра  газеты по альтернативной  подписке в «Союзпечать»:

	 - для физических лиц 12 полос
	1 месяц
	17,50

	- для физических лиц  4 полосы
	1 месяц
	10,00

	11
	Издание 1 экземпляра газеты по подписке в учреждении:

	 - для физических лиц 12 полос
	1 месяц
	33,34

	- для физических лиц  4 полосы
	1 месяц
	16,67

	- для  юридических  лиц 12 полос
	1 месяц
	41,67

	- для  юридических  лиц 4  полосы
	1 месяц
	25,00

	12
	Размещение текстовой информации  и объявлений юридических лиц
некоммерческого характера  в газете «Панорама Новостей»:

	- в одном номере
	1 кв. см
	20,00

* на листе А3 размещение печатной информации шириной 25,5 см, высотой 37,25 см (площадь 950 кв. см).
[image: image1.jpg]